

پارالمپیک توکیو رکورد مخاطبان را می‌شکند

بازی‌های توکیو ۲۰۲۰ با بیش از چهار میلیارد نفر رکورد مخاطبان بازی‌های پارالمپیک را خواهد شکست.

به گزارش ایرنا، کمیته بین‌المللی پارالمپیک با انتشار گزارشی پیش بینی کرد با توجه به ترکیب بیشتر رسانه‌ها، ارتقا سطح پوشش خبری و افزایش پخش زنده مسابقات، مخاطبان بازی‌های پارالمپیک از مرز ۴.۱ میلیارد نفر در ريو ۲۰۱۶ به ۴.۲۵ خواهد رسید. با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده، بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ در مجموع از سوی ۱۵۰ شبکه تلویزیونی، رادیویی و اینترنتی در ۱۷۷ کشور پوشش داده خواهد شد.

الکس شافر، مدیر بخش بازرگانی IPC، در این باره اظهار داشت: با توجه امکان پوشش زنده بیشتر از مسابقات، من اطمینان دارم ما می‌توانیم رکورد مخاطبان بازی‌های پارالمپیک را بزینم، همچنین با توجه به راه اندازی کمپین ما ۱۵ درصد، اهمیت بازی‌های پارالمپیک در بعد جهانی بیشتر به چشم خواهد آمد.

شبکه NHK ژاپن با ۵۴۰ ساعت پوشش از بازی‌های پارالمپیک جز اصلی‌ترین شبکه‌های تلویزیونی این دوره از بازی‌های محسوب می‌شود. همچنین شبکه NBC آمریکا و شبکه ۴ تلویزیون ملی انگلستان هم پوشش خبری گسترده‌ای از رقابت‌ها را ارائه خواهند کرد.

علاوه بر اینها، شبکه‌های تلویزیونی سایر کشورها از قبیل آفریقای جنوبی، هنگ کنگ، اندونزی، مالزی، تایلوان، فیلیپین، هند و برخی شبکه‌های تلویزیونی در خاور میانه و آمریکای لاتین جز رسانه‌های خبری این دوره از بازی‌های پارالمپیک هستند.

<div><div> </div></div>	<div>در جمع هواداران ناراضی پرسپولیس؛</div>	<div> </div>
<div>سمیعی: کادر فنی برای ما تعیین تکلیف می‌کند نه هوادار و خبرنگار</div>		<div> </div>
<div>مدیرعامل پرسپولیس در جمع هواداران این تیم گفت: آیا به ما و کادر فنی اعتماد دارید؟ برای شما احترام قائل هستم اما کادرفنی باید برای ما تعیین تکلیف کند نه هوادار و خبرنگاران.</div>		<div> </div>
<div>به گزارش ایرنا، جعفر سمیعی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جمع هواداران پرسپولیس بر اعتراض به جذب احتمالی محمد ایشک اظهار داشت: آیا به ما و کادرفنی اعتماد دارید؟ برای شما احترام قائل هستم اما کادرفنی باید برای ما تعیین تکلیف کند نه هوادار و نه خبرنگار. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در ادامه خاطر نشان کرد: اگر به ما اعتماد دارید، دیگر این حرف‌ها را نباید بزنید. او درباره خروج احمد نوراللهی حاضر به پاسخگویی نشد.</div>		<div> </div>
<div>گفتنی است، مدیران باشگاه پرسپولیس با مهدی شیری تمدید کرده و با محمد ایشک هم مذاکراتی را انجام دادند.</div>		<div> </div>

دومین بُرد متوالی لیورپول؛ جشن در آنفیلد مملو از تماشاگر

تیم فوتبال لیورپول در دیدار خانگی مقابل برنلی به برتری دست یافت تا دومین بُرد متوالی‌اش را در حضور تماشاگران جشن بگیرد.

به گزارش ایرنا، در آغاز هفته دوم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های اسپانیا، لیورپول در ورزشگاه مملو از تماشاگر آنفیلد پدیده‌ی برنلی بود و به برتری دو بر صفر دست یافت. در دقیقه ۱۸ «دیگو جوتا» مهاجم پرتغالی لیورپول با ضربه سر تماشایی موفق شد گل نخست بازی را به ارمان آورد. سپس در دقیقه ۳۰ محمد صلاح گلزنی کرد اما این گل با استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد. تلاش میزبان در نیمه دوم هم برای موفقیت ادامه یافت و در دقیقه ۶۹ کار هماهنگ سرخپوشان موجب شد تا «سادیو مانه» با ضربه‌ای مناسب، دومین گل لیورپول را ثبت کند. تیم تحت هدایت «یورگن کلوپ» با این پیروزی به امتیاز ۶ رسید اما از همین آغاز فصل، به مدعی جدی باشد. برنلی هم بدون امتیاز باقی ماند.

«جهانبخش» بهترین لژیونر هفته فوتبال آسیا

علیرضا جهانبخش، به‌عنوان بهترین لژیونر هفته فوتبال آسیا انتخاب شد. به گزارش ایرنا، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در یک نظرسنجی بهترین لژیونر هفته آسیا را انتخاب کرد.

در پایان، جهانبخش ملی‌پوش ایرانی باشگاه فاینورد هلند که عملکرد خوبی در روزهای اخیر داشت با کسب ۶۴ درصد آراء به عنوان بهترین لژیونر هفته آسیا انتخاب شد. «سون هیینگ مین» ملی‌پوش کره جنوبی و باشگاه تانتانهم با امتیاز ۱۴.۷۳ در رتبه دوم ایستاد. محمد نادری و صیادمنش هم به ترتیب با کسب ۸.۸۳ و ۷.۱۱ درصد آرا در رده‌های سوم و چهارم قرار گرفتند.

دوندگان ایران از صعود به فینال قهرمانی جهان بازماندند

دو دونده ۴۰۰ متر بامانع ایران نتوانستند به مرحله فینال مسابقات قهرمانی جوانان جهان برسند.

به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان جهان که به میزبانی کنیا در حال برگزاری است، دو دوند ۴۰۰ متر بامانع ایران موفق به عبور از مرحله نیمه‌نهایی نشدند.
دانیال بی‌باک در گروه اول این مسابقات خطا کرد و موفق به ثبت رکورد نهمه‌امیر مقدمی هم در گروه سوم زمان ۵۲.۴۰ ثانیه را ثبت کرد. او با این که رکورد شخصی خود را ارتقا داد اما در جایگاه پنجم گروهش قرار گرفت و به فینال نرسید.
در پایان مرحله نیمه‌نهایی دوی ۴۰۰ متر بامانع ۲۲ ورزشکار موفق به ثبت رکورد شدند که امیر مقدمی بین آن‌ها شازدهم شد.
دانیال بی‌باک و دوندوهای ا اسپانیا هم که رکوردی نداشتند به ترتیب دو نفر آخر لیست ۲۴ نفره افراد حاضر در این مرحله بودند. روز پانمی این مسابقات برگزار می‌شود که صادق صمیمی و محمدرضا رحمانی‌فر در فینال پرتاب دیسک رقابت خود را دنبال می‌کنند.

غیبت دروازه بان ایرانی در هفته سوم لیگ پرتغال

دروازه بان پورتیمونزه در هفته پیش رو لیگ پرتغال نیز غایب خواهد بود.
به گزارش ایسنا، برخی از رسانه‌های پرتغالی روز گذشته از غیبت دروازه بان ایرانی پورتیمونزه خبر دادند و به این ترتیب نیازمند در هفته سوم لیگ پرتغال نیز غایب خواهد بود.
دلیل نرسیدن نیازمند، مشکل قرارداد او بود که پس از تصحیح یکی دو بند این قرارداد مجددا امضا شد.
به همین دلیل کارت بازی نیازمند دیرتر از موعد مقرر صادر خواهد شد و نمی‌تواند بیجا تیمش به میدان بیاید.
پورتیمونزه در دو هفته ابتدایی لیگ پرتغال یک پیروزی و یک شکست را تجربه کرده و اکنون در رده دهم قرار گرفته است.

حسین زاده: برای آمدن به استقلال برنامه‌ریزی کرده‌بوم

بازیکن جدید استقلال گفت: برای آمدن به استقلال از یکی دو سال قبل برنامه‌ریزی کرده بومد و دوست داشتم به این تیم بیایم.

به گزارش ایسنا، امیرحسین حسین‌زاده پس از عقد قرارداد با استقلال اظهار کرد: خیلی خوشحالم که با استقلال قرارداد امضا کردم. از مدیريت و فراهان مجیدی تشکر می‌کنم که به من اعتماد کردند و امیدوارم فصل خوبی را با استقلال داشته باشم. خداراشکر مذاکرات خوب پیش رفت و همه چیز خوب پیش رفت. او ادامه داد: وارد چالش جدیدی شدم، چون سابقه بازی در تیم بزرگ را نداشتم. امیدوارم در این تیم بهترین عملکرد را داشته باشم که همراه با بهترین نتایج برای استقلال باشد. برای آمدن به استقلال از یکی دو سال قبل برنامه‌ریزی کرده بومد و دوست داشتم به این تیم بیایم. برای این چالش بزرگ آماده‌ام و امیدوارم موفق شوم.

عراقی زاده: همه جوړه با تیم ملی فوتسال تعامل کردیم

قائم مقام باشگاه گیتی پسند اصفهان گفت: همه جوړه با تیم ملی فوتسال تعامل کردیم و امیدواریم تیم ملی در جام جهانی نتیجه مطلوب را بگیرد.
محمد حسین عراقی زاده قائم مقام باشگاه گیتی پسند، در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد آخرین وضعیت این تیم گفت: ما تعداد زیادی بازیکن ملی پوش داریم که بعد از بازی با فرش آرا آن‌ها را در اختیار تیم ملی گذاشتیم. ما هرگونه تعاملی با تیم ملی داشتمیم از تعطیلی تمرینات تا شروع زودهنگام لیگ و خستگی بازیکنان پس از بازی‌های ملی و حالا هم باید بدون بازیکنان ملی پوش تمرین کنیم اما برای ما بیش از هر چیز موفقیت تیم ملی مهم است و امیدواریم این همکاری‌ها با نتیجه خوب تیم ملی در جام جهانی فوتسال دنبال شود.

ورزشی

گل محمدی: تا فردا خبرهای خوبی برای پرسپولیس از راه می‌رسد



بگیریم. بازیکنان مبالغه‌بالایی دارند ولی همچنان تیم خوبی داریم. باید نفر جایگزین به خدمت گرفته شود و نفرات تیم هم بمانند. سرمربی پرسپولیس درباره مشکلات مالی خاطرنشان کرد: جعفر سمیعی هم مصاحبه‌اش گفت که در ۲۰ سال اخیر بجران مالی پرسپولیس بی سابقه بوده است و این مساله حقیقت دارد. امیدوارم بازم بتوانیم برای هواداران جام به دست بیآوریم. صحبت‌هایی که از طرف مدیریت شده این است که تا یک ماه دیگر با آنها تسویه می‌شود. این بازیکنان هر چه داشتند برای تیم گذاشته‌اند. آنها شایسته رفتار مالی بهتری بودند اما این مشکلات وجود دارد و امیدوارم روزی این مسائل حل شود اما زمانبر است. وی درباره لیست بازیکنان مدنظرش گفت: راجع به اسامی نمی‌خواهم صحبت کنم. لیست هشت ۹ نفره به باشگاه دادم. یک سری جذب شدند و بقیه را در حال صحبت

۳ بر یک از سد علی مردون عبدالله یف از ازبکستان گذشت و به مدال طلا دست یافت. در وزن ۶۲ کیلوگرم ایمان محمدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸ بر ۴ بر صفر چیز لاجوای از آمریکا را مغلوب کرد. در وزن ۷۰ کیلوگرم امیرمحمد بیات آخرین نماینده ایران در ۵ وزن نخست این رقابت‌ها، پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۲ بر ۳ مغلوب سرخان مودوف از آذربایجان شد و سه گروه بازنده‌ها رفت. وی در این مرحله مقابل ضیا باباشوف از کشور آذربایجان با نتیجه ۸ بر صفر پیروز و راهی دیدار رده‌بندی شد. وی در این دیدار با نتیجه ۸ بر صفر مانوئل استوتیچا از رومانی را از پیش رو برداشت و به مدال برنز دست یافت. در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدحسین آذرم دخت پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر واسیل کوجوک از رومانی را مغلوب کرد. وی در دور سوم و در مرحله یک چهارم کوجوک با نتیجه ۱۲ بر ۴ مغلوب آکسایوس موکویچ از قزاقستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. او در این دیدار با نتیجه

«بنا» تا پایان بازی‌های آسیایی ماندگار شد



«محمد بنا» سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران، حکم ادامه‌فعالیتش در این تیم را دریافت کرد.

به گزارش ایرنا، طی مراسمی که با حضور علیرضا دبیر رئیس، حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی، کادر فنی و اعضای تیم ملی کشتی فرنگی در خانه کشتی شهید صدرزاده برگزار شد، حکم سرمربیگری محمد بنا که تا پایان بازی‌های آسیایی سال ۲۰۲۲ است، به وی اهداء شد.

علیرضا دبیر در این دیدار خطاب به کشتی‌گیران و کادر فنی گفت: از وجود محمد بنا استفاده کنید و اگر مشکلی دارید، ایشان مانند یک پدر می‌توانند به شما کمک کنند.وی ادامه داد: من محمد بنا را هم از نظر اخلاقی و نظم و هم از نظر فنی قبول دارم و تصمیماتی که توسط ایشان گرفته می‌شود با مشاورت فدراسیون بیشترین حمایت و پشتیبانی از تیم های نیز چرخه‌ی انتخابی تیم ملی را رعایت می‌کند و کشتی‌گیرانی را به مسابقات می‌برد که پیروز میدان باشند و اگر شما می‌خواهید حق خود را بگیرد، تمامی مسابقات را به مسابقات می‌برد که پیروز میدان باشند و اگر شما می‌خواهید حق خود را بگیرد، تمامی مسابقات را شکست داده و در مسابقات نیز صاحب مدال شوید. رئیس فدراسیون کشتی گفت: خوشحالم که محمد بنا در کنار کشتی است، چراکه ایشان از زندگی و زن و بچه خود زده و در اردوهای تیم

صادقی: ارتباط خوبی بین هندبالیست‌ها و سرمربی برقرار است



مدیر فنی تیم ملی هندبال مردان گفت: ارتباط خوبی بین ملی‌پوشان و سرمربی صورت گرفته است. فرناندز سعی دارد همه چیز روی اصول باشد و اعتماد بین کادر و بازیکنان و برعکس وجود داشته باشد.

کیوان صادقی در گفت و گو با ایسنا در خصوص آغاز اردوهای تیم ملی هندبال مردان اظهار کرد: شرایط خدا را شکر خوب است. باید جلوتر برویم تا ببینیم چه می‌شود. در حالی حاضر ۲۴ بازیکن در اردوی تیم ملی حضور دارند و صبح و بعدازظهر تمرین می‌کنیم.

مدیر فنی تیم‌ملی هندبال مردان در خصوص شرایط اردوها با حضور سرمربی خارجی گفت: سرمربی اسپانیایی کم کم نسبت به بازیکنان شناخت پیدا می‌کند و این شناخت سبب خواهد شد به هدف مدنظر برسیم. مانوئل مربی با دانشی است که با شناخت جلو می‌رود. نمی‌توان اکنون در مورد اهداف صحبت کرد اما از نظر شخصیتی مانوئل بسیار با شخصیت است و سطح بالایی دارد. این طور پیش می‌رود تا به هدفمان برسیم. اکنون نمی‌توانیم بگوییم به کجا خواهیم رسید و فعلا تمرینات پایه ای و بیشتر به سبب شناخت بازیکنان است. می‌خواهد ببیند بازیکنان می‌توانند خواسته‌هایش را برآورده کنند یا خیر.

وی در پاسخ به این سوال که آیا مشکلی که همیشه به سبب ارتباط سرمربی خارجی با بازیکنان وجود داشت برطرف شده است گفت: بله ارتباط بسیار خوبی بین بازیکنان و مربی صورت گرفته است. فرناندز به دنبال این است که خواسته‌های بازیکنان را برآورده و رابطه خوبی با آنها برقرار کند. او سعی دارد همه چیز روی اصول باشد و اعتماد بین کادر و بازیکنان و برعکس وجود داشته باشد.

گ

شماره ۵۴۸۷ / سال۲۵ / دوشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۴ مردح ۱۴۴۳ / 23 August 2021

گل محمدی: تا فردا خبرهای خوبی برای پرسپولیس از راه می‌رسد

گفت: ما اگر پول داشتیم احمد می‌ماند. حداقل کار، تسویه با بازیکن بود. احمد دوست داشت بماند اما وضعیت موجود در باشگاه فشار می‌آورد. احمد هشت سال تلاش کرد و چندین جام آورد. این حق بازیکن است که برای آینده‌اش تلاش کند. حق او بود که بالاخره بعد از درخشش در چند سال اخیر لژیونر شود. نمی‌توان به احمد خرده گرفت. او بازیکن آزاد بود و تصمیم گرفت که برود. برایش آرزوی موفقیت بود و دعا می‌کرد. باید دنبال جایگزین باشیم تا نفرات جدید رهش را ادامه بدهند.

وی درباره احتمال جذب بازیکن خارجی اذعان داشت: کلا اسم مربی و بازیکن خارجی می‌آید تن و بدن ما می‌لرزد. همه این مشکلات به خاطر همین مسائل است. البته منظوم کالدرون و برانکو نیست. برانکو خیلی زحمت کشید و جام‌های خوبی آورد. کلا بحث من نفرات خارجی است. بدهی‌های انباشته به خاطر بازیکنان خارجی است. هنوز چیزی درباره جذب بازیکن خارجی اعلام نکردند اما گویا نباید پرونده بازی داشته باشیم که تیم ما پرونده باز دارد و از لحاظ مالی هم اجازه جذب مهره خارجی نداریم. سرمربی پرسپولیس درباره لیستی که به باشگاه داده است تصریح کرد: لیستی که داده شد لیستی بود که مدنظر ما بود هم لژیونر در آن وجود داشت و هم نفرات داخلی. از این لیست دو نفر جذب شدند. لیست دوم هم در ارائه می‌شود و راجع به آن صحبت خواهد شد. وی درباره صحبت‌هایی که برخی از باشگاه‌ها پیرامون حمایت خاص از پرسپولیس می‌کنند گفت: اگر تیم ما از حمایت خاص برخوردار باشد باید پول داشته باشد. وقتی پول نداریم یعنی چنین چیزی وجود ندارد. خوشحالم که تیم‌ها درباره ما اینطور صحبت می‌کنند خوشحال می‌شوم چون این مساله دستاویز می‌شود تا کمتر کار کنند. من از این اظهار نظر استقبال می‌کنم و ما تلاش می‌کنیم تا بازم قهرمان می‌شویم.

یک طلا و ۳ برنز ایران در ۵ وزن نخست کشتی فرنگی جوانان جهان

مجدد رفت. وی در این گروه با نتیجه ۵ بر ۲ از سد کریستوفر کلاتی از مجارستان گذشت و راهی دیدار رده‌بندی شد. آذرم دخت در این دیدار و در یک کشتی تماشایی با نتیجه ۸ بر ۴ از سد عماد اولواتا از مصر گذشت و صاحب مدال برنز شد. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امیرمحمد بیات آخرین نماینده ایران در ۵ وزن نخست این رقابت‌ها، پس از استراحت در دور اول در دور دوم با نتیجه ۲ بر ۳ مغلوب سرخان مودوف از آذربایجان شد و سه گروه بازنده‌ها رفت. وی در این مرحله مقابل توماس واوروزنزدیک از لهستان با نتیجه ۴ بر ۱ بر صفر پیروز و راهی دیدار رده‌بندی شد. بیات در دیدار رده‌بندی نیز برابر نیکولاس توتیناس از یونان با نتیجه ۶ بر ۳ به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد. علی عبیدی درزی در وزن ۸۷ کیلوگرم، دیگر نماینده ایران در ۵ وزن نخست این رقابت‌ها بود که روز گذشته در همان دور نخست با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل اکتون کالمان از سوئد شکست خورد و حذف شد.



وی همچنین در خصوص حضور لژیونرها در اردوهای تیم ملی هندبال گفت: فعلا که داشته‌های داخلی همین بازیکنان هستند. لژیونرها هم فعلا درگیر تمرینات و مسابقات باشگاهی شان هستند. اینکه در تاریخ تعطیلات فدراسیون جهانی اگر بتوانند اضافه شوند که به اردو خواهند آمد اگر که نه تلاش این است که در اردوی آخر اضافه شوند. اگر هم که نیامدن، نتوانستند یا آسیب داشتند که باید با همین تیم داخلی کار کنیم. وی در پایان در خصوص زمان باقی مانده تا مسابقات قهرمانی آسیا گفت: زمان کم نیست. ما خودم مقدمه که هر چه اکنون کار کنیم بعد به خاطر لیگ بین تمرینات وقفه می‌افتد و بازیکن کاری که باشگاهش بخواهد را دوباره انجام می‌دهد. فکر می‌کنم تمرینات ماه‌های آخر خیلی سخت باشد اکنون بیشتر روی شناخت و رابطه‌ها بیشتر تمرکز می‌کنیم و در مراحل بعدی بیشتر روی تاکتیک و تکنیک بازیکنان کار خواهیم کرد. اکنون تا آذر ماهی ۱۰ روز تمرین داریم و قطعاً ۴۰ روز آخر و اردوی برای تمرین تکلیف و تاکتیک مناسب تر است. در آن اردو امیدواریم که هم به هماهنگی کامل برسیم و هم بازی دوستانه داشته باشیم و برای مسابقات آماده شویم.

قدردانی پرچم دار کاروان ورزش افغانستان از فدراسیون دو و میدانی



و میدانی افغانستان به پاس حمایت‌هایی که فدراسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران در چند سال اخیر از دو و میدانی کاران افغان برای حضور در مسابقات مختلف و طی کردن مراحل آماده سازی جهت شرکت در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰توکیو در این کشور داشته

پرچم دار کاروان ورزشی کشور افغانستان به نمایندگی از فدراسیون دو و میدانی آن کشور از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های فدراسیون دو و میدانی ایران از ورزشکاران افغانستانی تقدیر کرد.

به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون دو و میدانی، فدراسیون دو و میدانی افغانستان توسط کمیوا یوسفی پرچمدار کاروان ورزشی افغانستان در بازی‌های المپیک در شهر مشهد، با اهداء لوح سیاس از هاشم صیامی رئیس فدراسیون کشورمان به پاس زحمات، تلاش‌ها، همکاری و حمایت‌های فدراسیون دو و میدانی ایران از ورزشکاران افغانستانی در راه آماده سازی جهت حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو تشکر و قدر دانی کرد.

در این مراسم کمیوا یوسفی ضمن اهداء لوح سیاس فدراسیون دو و میدانی افغانستان به هاشم صیامی رئیس فدراسیون کشورمان اظهار داشت: به نمایندگی از مسئولین فدراسیون و ورزشکاران تیم ملی دو